
Sentido: Canoas

122 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS
Tabela de horários sentido Canoas

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 04:40 - 11:20

Terça-feira 04:40 - 11:20

Quarta-feira 04:40 - 11:20

Quinta-feira 04:40 - 11:20

Sexta-feira 04:40 - 11:20

Sábado 04:40

Informações da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ
/ CANOAS
Sentido: Canoas
Paradas: 122
Duração da viagem: 99 min
Resumo da linha:

Mapa da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS de ônibus

A linha de ônibus R654 GRAVATAÍ / CANOAS | (Canoas) tem 5 itinerários.
(1) Canoas: 04:40 - 11:20(2) Canoas Via Ulbra: 07:10(3) La Salle / Ulbra Canoas Via Pda. 58: 17:05(4) Parada 107:
22:00(5) Parada 96: 06:05 - 13:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS mais perto de você
e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus R654 GRAVATAÍ / CANOAS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus R654
GRAVATAÍ / CANOAS

Canoas Use O AppR654 GRAVATAÍ / CANOAS

Barro Vermelho - Garagem Sogil

Barro Vermelho

Rs-030 - Parada 107

Rs-030 - Parada 106a

Rs-030 - Parada 106

Rs-030 - Parada 105

Rs-030 - Parada 105a

Rs-030 - Parada 104

Rs-030 - Parada 103

Rs-030 - Parada 102

Rs-030 - Parada 101a

Rs-030 - Parada 101

Rs-030 - Parada 100a

Rs-030 - Parada 100

Rs-030 - Parada 99

Rs-030 - Parada 98

Rs-030 - Parada 97

Rs-030 - Parada 97a

Rs-030 - Parada 96a

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 95

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166079%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R654%20GRAVATA%C3%8D%20%2F%20CANOAS_Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_R654%20GRAVATA%C3%8D%20%2F%20CANOAS_Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 89a (Pirelli)

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 86

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 85 (Aldeião)

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 84

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 83

Pref. José Linck - Parada 82 (Rodoviária)

José Loureiro Da Silva - Parada 81

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79b

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68



Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 52

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter - Parker

Avenida Frederico Augusto Ritter, 1447

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber



Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - 3600

Santos Ferreira - 3320

Santos Ferreira - 3094

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 2650

Santos Ferreira - 2204

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 1580

Santos Ferreira - D 1271

Santos Ferreira - D 1095

Santos Ferreira - D 743

Av. Inconfidência - Canoas Tênis Clube

Av. Inconfidência - 762

Victor Barreto - Edifício Ipicuê

Victor Barreto - Praça Da Emancipação

Victor Barreto - Senai

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - D 6960

Guilherme Schell - D 7202

Guilherme Schell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - D 7958

Guilherme Schell - D 8050

Guilherme Schell - Viaduto Br-386

Guilherme Schell - Sln

Guilherme Schell - Estação São Luis

Guilherme Shell - D 9730



Sentido: Canoas Via Ulbra

111 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS
Tabela de horários sentido Canoas Via Ulbra

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:10

Terça-feira 07:10

Quarta-feira 07:10

Quinta-feira 07:10

Sexta-feira 07:10

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ
/ CANOAS
Sentido: Canoas Via Ulbra
Paradas: 111
Duração da viagem: 116 min
Resumo da linha:

Mapa da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS de ônibus

Guilherme Schell - Agco

Guilherme Shell - Acesso Micheletto

Carlos Fagundes De Melo - Ge

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 89a (Pirelli)

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 86

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 85 (Aldeião)

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 84

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 83

Pref. José Linck - Parada 82 (Rodoviária)

José Loureiro Da Silva - Parada 81

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79b

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753804/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753804/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas


Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 52

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter - Parker



Avenida Frederico Augusto Ritter, 1447

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - 3600

Santos Ferreira - 3320

Santos Ferreira - 3094

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 2650

Santos Ferreira - 2204

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 1580

Santos Ferreira - D 1271

Santos Ferreira - D 1095

Santos Ferreira - D 743

Av. Inconfidência - Canoas Tênis Clube

Av. Inconfidência - 762

Victor Barreto - Edifício Ipicuê

Victor Barreto - Praça Da Emancipação

Victor Barreto - Senai

Victor Barreto - 1508



Sentido: La Salle / Ulbra Canoas Via Pda. 58

122 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS
Tabela de horários sentido La Salle / Ulbra Canoas
Via Pda. 58

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 17:05

Terça-feira 17:05

Quarta-feira 17:05

Quinta-feira 17:05

Sexta-feira 17:05

Sábado Fora de Operação

Victor Barreto - 1200

Victor Barreto - 1040

Victor Barreto - Estação Mathias Velho

Boqueirão - Itaú

Boqueirão - Major Sezefredo

Liberdade - 1521

Liberdade - 1635

Araguaia - Av. Farroupilha

Farroupilha - 6901

Farroupilha - 31

Ulbra Canoas - Desembarque

Farroupilha - Ulbra / Hospital Universitário

Farroupilha - 8409

Antônio Frederico Ozanan - Farroupilha

Antônio Frederico Ozanan - Maxiforja

Antônio Frederico Ozanan - Bessega & Marson

Antônio Frederico Ozanan - Roglio

Antônio Frederico Ozanan - Cts

Antônio Frederico Ozanan - Estação Petrobrás

Carlos Fagundes De Melo - Ge

Barro Vermelho - Garagem Sogil

Barro Vermelho

Rs-030 - Parada 107

Rs-030 - Parada 106a

Rs-030 - Parada 106

Rs-030 - Parada 105

Rs-030 - Parada 105a

Rs-030 - Parada 104

Rs-030 - Parada 103

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7754673/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas


Informações da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ
/ CANOAS
Sentido: La Salle / Ulbra Canoas Via Pda. 58
Paradas: 122
Duração da viagem: 132 min
Resumo da linha:

Mapa da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS de ônibus

Rs-030 - Parada 102

Rs-030 - Parada 101a

Rs-030 - Parada 101

Rs-030 - Parada 100a

Rs-030 - Parada 100

Rs-030 - Parada 99

Rs-030 - Parada 98

Rs-030 - Parada 97

Rs-030 - Parada 97a

Rs-030 - Parada 96a

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 89a (Pirelli)

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 86

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 85 (Aldeião)

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 84

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 83

Pref. José Linck - Parada 82 (Rodoviária)

José Loureiro Da Silva - Parada 81

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79b

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7754673/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas


Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Rua Armindo Silveira Martins

Rua Caí, 1504-1530

Caí

Caí

Caí

Fritz Beiser

Fritz Beiser

Frederico Augusto Ritter

Av. Das Indústrias



Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias - Cientec

Santos Ferreira - 4052

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - 4474

Santos Ferreira - 4200

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - 3600

Santos Ferreira - 3320

Santos Ferreira - 3094

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 2650

Santos Ferreira - 2204

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 1580

Santos Ferreira - D 1271

Santos Ferreira - D 1095

Santos Ferreira - D 743

Av. Inconfidência - Canoas Tênis Clube

Av. Inconfidência - 762

Victor Barreto - Edifício Ipicuê

Victor Barreto - Praça Da Emancipação

Victor Barreto - Senai

Victor Barreto - 1508

Victor Barreto - 1200

Victor Barreto - 1040

Victor Barreto - Estação Mathias Velho



Sentido: Parada 107

119 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS
Tabela de horários sentido Parada 107

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 22:00

Terça-feira 22:00

Quarta-feira 22:00

Quinta-feira 22:00

Sexta-feira 22:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ
/ CANOAS
Sentido: Parada 107
Paradas: 119
Duração da viagem: 93 min
Resumo da linha:

Mapa da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS de ônibus

Boqueirão - Itaú

Boqueirão - Major Sezefredo

Liberdade - 1521

Liberdade - 1635

Araguaia - Av. Farroupilha

Farroupilha - 6901

Farroupilha - 31

Ulbra Canoas - Desembarque

Bolívia - Hospital Universitário

Bolívia - R. Lopes Trovão

Bolívia - 794

Bolívia - Esc. Vasco Da Gama

Br-116 - João Leivas De Carvalho

Br-116 - Estação Petrobras

Carlos Fagundes De Melo - Ge

Dr. Barcelos - Canoas Shopping

Ver. Antônio Ferreira Alves - Canoas Shoppinh

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - Vila Momosa

Guilherme Schell - Passarela Fundação Cultural

Guilherme Schel - Col. Maria Auxiliadora

Victor Barreto - Senai

Victor Barreto - 1508

Victor Barreto - 1200

Victor Barreto - 1040

Victor Barreto - Estação Mathias Velho

Boqueirão - Itaú

Boqueirão - Major Sezefredo

Liberdade - 1521

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753013/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753013/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas


Liberdade - 1635

Araguaia - Av. Farroupilha

Ulbra Canoas

Farroupilha - Igara Praça

Farroupilha - 6900

Avenida Farroupilha - Parkshopping Canoas

Santos Ferreira - 1633

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 2241

Santos Ferreira - 2541

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 3111

Santos Ferreira - 3381

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Parker

Frederico Augusto Ritter - Lebes

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter



Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a



Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Anápio Gomes

Anápio Gomes - Caixa

Benjamin Constant

Benjamin Constant - Shopping Gravataí

Shopping Gravataí

Centenário - Esc. Irmã Cléssia

Centenário

Rs-030 - Parada 86

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 89a

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 96a

Rs-030 - Parada 97a

Rs-030 - Parada 97

Rs-030 - Parada 98

Rs-030 - Parada 99

Rs-030 - Parada 100

Rs-030 - Parada 101

Rs-030 - Parada 101a

Rs-030 - Parada 102

Rs-030 - Parada 103

Rs-030 - Parada 104



Sentido: Parada 96

111 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS
Tabela de horários sentido Parada 96

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:05 - 13:15

Terça-feira 06:05 - 13:15

Quarta-feira 06:05 - 13:15

Quinta-feira 06:05 - 13:15

Sexta-feira 06:05 - 13:15

Sábado 06:05

Informações da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ
/ CANOAS
Sentido: Parada 96
Paradas: 111
Duração da viagem: 100 min
Resumo da linha:

Mapa da linha R654 GRAVATAÍ / CANOAS de ônibus

Rs-030 - Parada 105a

Rs-030 - Parada 105

Rs-030 - Parada 106

Rs-030 - Parada 106a

Rs-030 - Parada 107

Barro Vermelho

Barro Vermelho - Garagem Sogil

Carlos Fagundes De Melo - Ge

Guilherme Shell - Micheletto

Guilherme Schell - Estação Petrobrás

Guilherme Schell - Agco

Guilherme Schell - Midea Carrier

Guilherme Schell - Berto Círio

Guilherme Schell - Estação São Luis

Guilherme Schell - Ceee

Guilherme Schell - Viaduto Br-386

Guimerme Schell - Atacadão

Guilherme Schell - 7958

Guilherme Shell - Estação Mathias Velho

Guilherme Schell - 7216

Guilherme Schell - 6960

Guilherme Schell - Canoas Shopping

Guilherme Schell - Vila Momosa

Guilherme Schell - Passarela Fundação Cultural

Guilherme Schel - Col. Maria Auxiliadora

Guilherme Schell - 5382

Araçá - 35

Dr. Barcelos - 1500

Dr. Barcelos

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753828/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753828/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas


Br-116 - Habib's

Br-116 - Praça Do Avião

Br-116 - Calçadão

Santos Ferreira - 195

Santos Ferreira - Sln

Santos Ferreira - 701

Santos Ferreira - 945

Santos Ferreira - 1241

Santos Ferreira - 1633

Santos Ferreira - Hospital Gracinha

Santos Ferreira - 2241

Santos Ferreira - 2541

Santos Ferreira - Esc. Gomes Jardim

Santos Ferreira - 3111

Santos Ferreira - 3381

Santos Ferreira - Cemitério Parque São Vicente

Santos Ferreira - D 4290

Santos Ferreira - D 4474

Santos Ferreira - Nazário

Santos Ferreira - Praça Pinto Bandeira

Santos Ferreira - D 4042

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Bomber

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias - Mesasul

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Av. Das Indústrias

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter - Parker

Frederico Augusto Ritter - Lebes



Frederico Augusto Ritter

Frederico Augusto Ritter

Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus R654 GRAVATAÍ /
CANOAS estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Porto
Alegre e Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real
dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Anápio Gomes

Anápio Gomes - Caixa

Benjamin Constant

Benjamin Constant - Shopping Gravataí

Shopping Gravataí

Centenário - Esc. Irmã Cléssia

Centenário

Rs-030 - Parada 86

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 89a

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/R654_GRAVATA%C3%8D_CANOAS/195166079/7753262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856560-195166079&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166079%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R654%20GRAVATA%C3%8D%20%2F%20CANOAS_Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_R654%20GRAVATA%C3%8D%20%2F%20CANOAS_Canoas_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Canoas&lang=pt

